
Grudziądz, 19.10.2022 r. 

ZP. 271.3.15.2022 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, na  „Remont odcinków dróg powiatowych metodą nakładki 
asfaltowej” 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710: dalej zwana PZP) Zamawiający 
informuje, ze w przedmiotowym postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą na zadanie 
nr 1 i 2 , ofertę złożoną przez firmę UNITRAK Sp. z o.o. 84-208 Kielno, ul. Strażacka. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w rozdziale XVIII SWZ z ceną wykonania: 

- zadania nr 1 – za kwotę    517 577,38 zł brutto 

- zadania nr 2 – za kwotę 1 424 547,37 zł brutto 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki wymagane przez zamawiającego określone w 
SWZ i uzyskała największą (100) liczbę punktów z tego: 

- w kryterium cena – 60 pkt 

- w kryterium okres gwarancji – 40 pkt 

Zamawiający, przedstawia poniżej informację o pozostałych wykonawcach, którzy złożyli 
oferty wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

Ilość punktów w 
kryterium  

Razem 
cena 

Okres 
gwarancji 

Zadanie nr 1 

1 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
DROBUD Sp. z o.o. 
87-200 Wąbrzeźno, ul. 1 Maja 61 

52,62 40 92,62 

2 
UNITRAK Sp. z o.o. 
84-208 Kielno, ul. Strażacka 

60 40 100 

Zadanie nr 2 

1 
UNITRAK Sp. z o.o. 
84-208 Kielno, ul. Strażacka 

60 40 100 

 



W niniejszym postępowaniu odrzucono ofertę Przedsiębiorstwa Budowy Dróg i Mostów Sp. z 
o.o., Kozłowo 8A, 86-105 Świecie. Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt 5 
ustawy PZP z uwagi na to, że Wykonawca  złożył jeden formularz ofertowy, w którym podał 
cenę łączną za wykonanie zadania nr 1 i 2 co uniemożliwiło Zamawiającemu dokonania 
oceny oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 
Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 
Dziale IX PZP. 

 

Rafał Zieliński 
Kierownik PZD 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
Kozłowo 8A, 86-105 Świecie 

2. UNITRAK Sp. z o.o. 

84-208 Kielno, ul. Strażacka 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROBUD Sp. z o.o. 
87-200 Wąbrzeźno, ul. 1 Maja 61 


